
Lietuvos štangos spaudimo be spec aprangos čempionatas

Jonava 2013 06 22

Vieta sv. 
kat.

Asm. 
svoris

Pavardė, vardas Komanda Spaudimas Viso Wilks taškai
1. 2. 3.

Jaunimas 

1 63 58.30 Narmontaitė Roberta Mažeikiai 40.0 45.0 47.5 45.0 51.30

2 63 46.80 Gurskytė Diana Radviliškis 30.0 35.0 37.5 35.0 47.22

3 63 53.35 Kirilesku Kristina Radviliskis 30.0 35.0 37.5 37.5 45.83

4 63 56.30 Valūnaitė Goda Alytus 32.5 37.5 37.5 32.5 38.08

1 >63 65.95 Palaimaitė Edita Jonava 50.0 55.0 55.0 50.0 51.90

2 >63 79.80 Valinskytė Vaiva SK Audra 40.0 45.0 47.5 45.0 41.23

1 59 53.85 Dziedravičius Edgaras SK Elada 100.0 105.0 110.0 110.0 104.12

2 59 58.00 Petrauskas Arvydas SK Elada 85.0 87.5 92.5 92.5 81.41

3 59 55.00 Kriaučialiūnas Donatas Alytus 65.0 72.5 77.5 72.5 67.18

1 66 65.50 Jurevičius Gvidas Mažeikiai 130.0 135.5 135.5 130.0 102.72

2 66 64.55 Kraučūnas Rolandas IND 115.0 115.0 120.0 120.0 95.98

3 66 64.40 Petrauskas Artūras SK Elada 110.0 115.0 117.5 115.0 92.16

4 66 66.00 Isajavas Dovydas Alytus 107.5 112.5 117.5 107.5 84.41

5 66 65.80 Antonovas Arkadijus Radviliškis 90.0 95.0 100.0 100.0 78.72

6 66 64.80 Zakražauskas Deimantas SK Grifas 85.0 90.0 92.5 92.5 73.75

7 66 65.60 Kantautas Justinas SK Audra 80.0 85.0 85.0 80.0 63.13

1 74 74.00 Liepins Raimonds Latvija 140.0 147.5 150.0 150.0 107.90

2 74 72.75 Bačiulis Gintaras SK Elada 140.0 145.0 145.0 140.0 101.94

3 74 69.50 Kraučūnas Ričardas IND 125.0 130.0 135.0 125.0 94.19

4 74 72.95 Lekečinskas Marius SK Audra 100.0 110.0 117.5 117.5 85.39
74 71.10 Statkevičius Edvinas Marijampolė 115.0 115.0 115.0 disq
74 73.10 Pyragas Eugenijus Birštonas 125.0 135.0 135.0 disq

1 83 82.10 Sudeikis Edgaras ind 135.0 140.0 142.5 142.5 95.74

2 83 79.60 Tamošaitis Donatas SK Elada 135.0 140.0 145.0 140.0 95.88

3 83 82.20 Cibulskas Arnoldas SK Antėjas 140.0 142.5 142.5 140.0 93.99

4 83 78.45 Akmanta Darius Kaunas 130.0 130.0 140.0 130.0 89.87

5 83 81.50 Buinorius Ignas SK Grifas 130.0 137.5 137.5 130.0 87.73

6 83 82.25 Dzindzelėta Marius Mažeikiai 115.0 115.0 117.5 115.0 77.18

1 93 93.00 Česnakas Marius SK Elada 205.0 210.0 220.0 210.0 131.92

2 93 92.10 Urbanavičius Artūras SK F-gym 170.0 187.5 187.5 118.34

3 93 90.95 Rimašius Radvilas SK Grifas 165.0 175.0 185.0 185.0 117.48

4 93 85.65 Morkvėnas Paulius Biržai 155.0 165.0 175.0 165.0 108.16

5 93 91.85 Vaivada Dovydas Alytus 150.0 157.5 162.5 162.5 102.69

6 93 88.00 Pilverts Martins Latvia 150.0 160.0 165.0 160.0 103.34

7 93 92.65 Bandza Evaldas SK Audra 120.0 127.5 132.5 127.5 80.24
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1 105 99.75 Albušis Deividas Marijampolė 210.0 215.0 222.5 222.5 135.55

2 105 96.95 Šarauskas Aurimas SK Elada 170.0 175.0 180.0 180.0 110.96

3 105 104.10 Daučiūnas Donatas SK F-gym 172.5 175.0 177.5 175.0 104.89

4 105 99.00 Buinorius Karolis SK Grifas 155.0 162.5 165.0 162.5 99.30

5 105 101.50 Aleksandravičius Edgaras Jonava 145.0 145.0 147.5 147.5 89.24

6 105 93.10 Nevecka Jonas Alytus 100.0 120.0 130.0 130.0 81.62

7 105 97.85 Velička Juozas SK Grifas 130.0 140.0 145.0 130.0 79.83

1 120 106.10 Tkacovs Dainis Latvija 150.0 180.0 192.5 192.5 114.62

2 120 115.90 Ogonkovs Toms Latvija 150.0 170.0 180.0 180.0 104.37

3 120 105.90 Zubrus Edminas Alytus 150.0 160.0 170.0 170.0 101.28

1 >120 121.90 Aleksandravičius Karolis Savicko SK 190.0 202.5 210.0 210.0 120.31

Open

1 63 52.40 Žvinakaitė Jurgita Alytus 40.0 45.0 50.0 50.0 61.96

2 63 61.60 Laurinaitytė Kristina SK Audra 30.0 35.0 37.5 37.5 40.97

3 63 57.05 Bukantienė Evelina SK Elada 35.0 37.5 37.5 35.0 40.59

1 >63 87.30 Svike Jolanta Latvija 105.0 113.0 117.5 113.0 98.94

2 >63 69.75 Chaladauskaitė Lina Jonava 62.5 65.0 67.5 67.5 67.32

3 >63 80.80 Misiukevičienė Ingrida Jonava 67.5 70.0 70.0 67.5 61.43

4 >63 69.90 Eidintienė Olga SK Elada 42.5 45.0 47.5 47.5 47.30

1 59 56.55 Čerkasas Česlovas Mažeikiai 90.0 95.0 100.0 95.0 85.66

2 59 58.30 Kasparavičius Ramūnas Alytus 80.0 87.5 90.0 90.0 78.83

1 66 65.50 Majauskas Eimantas Mažeikiai 115.0 120.0 122.5 120.0 94.82

1 74 72.15 Tamulis Irmantas Kedainiai 160.0 165.0 167.5 165.0 120.88

2 74 73.25 Kriūnas Linas Jonava 160.0 165.0 167.5 160.0 115.93

3 74 71.90 Bimbiris Nerijus SK Antėjas 155.0 155.0 160.0 155.0 113.84

4 74 72.00 Urbonas Tomas ASU 132.5 140.0 145.0 145.0 106.39

5 74 73.30 Samauskas Tomas Alytus 120.0 130.0 142.5 130.0 94.15

1 83 82.75 Černiauskas Evaldas SK Grifas 165.0 172.5 180.0 180.0 120.37

2 83 79.50 Glaunins Arturs Latvija 150.0 162.5 172.5 162.5 111.38

3 83 81.70 Valeisa Mindaugas Mažeikiai 145.0 150.0 165.0 150.0 101.08

4 83 81.80 Misevičius Minijus Kaunas 132.5 140.0 152.5 140.0 94.27

5 83 78.75 Damunskis Arvydas Mažeikiai 130.0 135.0 137.5 135.0 93.10
83 81.90 Micius Gediminas Mažeikiai 135.0 135.0 disq

1 93 91.00 Sujeta Artūras Jonava 185.0 195.0 197.5 197.5 125.38

2 93 91.20 Šimilevičius Juozas Marijampolė 190.0 195.0 197.5 195.0 123.66

3 93 91.35 Jaciūnas Donatas Alytus 175.0 182.5 187.5 187.5 118.81

4 93 91.35 Ažnys Ramūnas Jonava 180.0 185.0 190.0 185.0 117.23

5 93 91.10 Žvirblis Vladas Alytus 150.0 160.0 165.0 160.0 101.52

6 93 83.15 Micius Dainius Mažeikiai 130.0 135.0 140.0 135.0 90.02

1 105 103.95 Germanas Virginijus SK Sportonas 210.0 220.0 222.5 222.5 133.43

2 105 102.10 Sniedze Kaspars Latvija 190.0 200.0 220.0 220.0 132.81

3 105 101.20 Bielskis Mantas SK Elada 180.0 187.5 190.0 190.0 115.09
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4 105 104.90 Matas Mindaugas Kuršėnai 180.0 187.5 190.0 187.5 112.08

5 105 103.00 Barauskis Mindaugas Mažeikiai 165.0 170.0 175.0 175.0 105.30

6 105 93.30 Nevecka Povilas Alytus 150.0 160.0 170.0 160.0 100.36

7 105 100.70 Eidintas Marius SK Elada 155.0 160.0 160.0 160.0 97.11

1 120 118.95 Isajevs Peteris Latvija 240.0 255.0 265.0 265.0 152.67

2 120 111.15 Krivickas Rolandas Joniškis 205.0 210.0 215.0 210.0 123.20

3 120 108.25 Millers Ugis Latvija 195.0 205.0 212.5 205.0 121.25

4 120 116.35 Blunskis Gintaras SK Elada 195.0 200.0 202.5 200.0 115.86

5 120 118.35 Zovė Ernestas Kaunas 177.5 190.0 202.5 190.0 109.59

6 120 110.00 Kiriljanovas Ruslanas Jonava 180.0 180.0 200.0 180.0 105.93

7 120 112.00 Savickas Egidijus Jonava 170.0 175.0 175.0 170.0 99.51

8 120 107.10 Navakas Rolandas SK Elada 160.0 162.5 162.5 162.5 96.45

1 >120 141.90 Čerauskas Nerijus SK Elada 215.0 220.0 232.5 232.5 129.66

2 >120 123.70 Buzas Vitalijus Joniškis 190.0 197.5 200.0 190.0 108.50

3 >120 121.80 Svikis Ildars Latvija 40.0 40.0 22.92

Veteranai

1 63 56.00 Žarovienė Daiva Kaunas 82.5 92.5 97.5 97.5 114.72

1 >63 63.40 Lydekaitė Rasa Kaunas 62.5 67.5 72.5 67.5 72.15

2 >63 66.55 Švabauskienė Rasa SK F-gym 47.5 50.0 57.5 50.0 51.56

1 74 71.20 Kazlauskas Vytas SK Antėjas 105.0 115.0 115.0 115.0 85.08

2 74 70.30 Kleponis Vaclovas Alytus 100.0 102.5 105.0 105.0 78.43

3 74 73.10 Micius Antanas Mažeikiai 100.0 105.0 105.0 105.0 76.19

1 83 82.40 Milis Benjaminas Mažeikiai 145.0 150.0 157.5 157.5 105.59

2 83 77.15 Juodgudis Dainius SK Grifas 130.0 130.0 135.0 135.0 94.36

3 83 82.05 Širvinskas Zigmas Mažeikiai 125.0 130.0 132.5 130.0 87.37

4 83 82.25 Micius Vygantas Mažeikiai 120.0 127.5 127.5 120.0 80.54

5 83 82.65 Maruška Mindaugas ind 105.0 110.0 110.0 105.0 70.26

1 93 92.60 Bondarenka Anatolijus Mažeikiai 170.0 175.0 180.0 175.0 110.16

2 93 90.70 Beržinskas Vytautas SK Ąžuolas 165.0 170.0 175.0 170.0 108.10

3 93 91.60 Krisiulevičius Erlandas SK Antėjas 150.0 160.0 165.0 165.0 104.41

4 93 87.90 Rutkauskas Vytautas Alytus 115.0 120.0 122.5 120.0 77.56

1 105 103.90 Vosylius Audrius Marijampolė 195.0 205.0 205.0 195.0 116.96

2 105 94.10 Kuras Artūras Kaunas 172.5 175.0 180.0 180.0 112.45

3 105 103.10 Kleinovas Arvydas SK Elada 170.0 175.0 180.0 180.0 108.27

4 105 98.70 Jakučionis Audrius SK F-gym 170.0 175.0 185.0 175.0 107.07

5 105 102.45 Simokaitis Rimantas SK Audra 157.5 162.5 157.5 94.96

1 120 118.80 Pocius Rolandas Mažeikiai 205.0 212.5 218.0 212.5 122.46

2 120 107.30 Markaitis Rolandas SK Ąžuolas 180.0 187.5 190.0 190.0 112.70

3 120 116.00 Levanas Dainius SK Lordex 150.0 160.0 165.0 165.0 95.66

1 >120 130.10 Momkus Linas Mažeikiai 170.0 175.0 177.5 177.5 100.38

2 >120 148.70 Beišinas Gintautas Mažeikiai 150.0 160.0 170.0 170.0 94.18
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Absoliučios nugalėtojos

Jaunimas Open Veteranės

1. Palaimaitė Edita 1. Svike Jolanta 1. Žarovienė Daiva 
2. Narmontaitė Roberta 2. Chaladauskaitė Lina 2. Lydekaitė Rasa 
3. Gurskytė Diana 3. Žvinakaitė Jurgita 3. Švabauskienė Rasa 

Absoliutūs nugalėtojai

Jaunimas Open Veteranai

1. Albušis Deividas 1. Isajevs Peteris 1. Pocius Rolandas
2. Česnakas Marius 2. Germanas Virginijus 2. Vosylius Audrius
3. Aleksandravičius Karolis 3. Sniedze Kaspars 3. Markaitis Rolandas
4. Urbanavičius Artūras 4. Čerauskas Nerijus 4. Kuras Artūras
5. Rimašius Radvilas 5. Sujeta Artūras 5. Bondarenka Anatolijus 
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Pavardė, vardas Wilks 
taškai

Jaunimas 

Palaimaitė Edita 51.90
Narmontaitė Roberta 51.30
Gurskytė Diana 47.22
Kirilesku Kristina 45.83
Valinskytė Vaiva 41.23
Valūnaitė Goda 38.08

Statkevičius Edvinas
Pyragas Eugenijus
Albušis Deividas 135.55
Česnakas Marius 131.92
Aleksandravičius Karolis 120.31
Urbanavičius Artūras 118.34
Rimašius Radvilas 117.48
Tkacovs Dainis 114.62
Šarauskas Aurimas 110.96
Morkvėnas Paulius 108.16
Liepins Raimonds 107.90
Daučiūnas Donatas 104.89
Ogonkovs Toms 104.37
Dziedravičius Edgaras 104.12
Pilverts Martins 103.34
Jurevičius Gvidas 102.72
Vaivada Dovydas 102.69
Bačiulis Gintaras 101.94
Zubrus Edminas 101.28
Buinorius Karolis 99.30
Kraučūnas Rolandas 95.98
Tamošaitis Donatas 95.88
Sudeikis Edgaras 95.74
Kraučūnas Ričardas 94.19
Cibulskas Arnoldas 93.99
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Petrauskas Artūras 92.16
Akmanta Darius 89.87
Aleksandravičius Edgaras 89.24
Buinorius Ignas 87.73
Lekečinskas Marius 85.39
Isajavas Dovydas 84.41
Nevecka Jonas 81.62
Petrauskas Arvydas 81.41
Bandza Evaldas 80.24
Velička Juozas 79.83
Antonovas Arkadijus 78.72
Dzindzelėta Marius 77.18
Zakražauskas Deimantas 73.75
Kriaučialiūnas Donatas 67.18
Kantautas Justinas 63.13

Open

Svike Jolanta 98.94
Chaladauskaitė Lina 67.32
Žvinakaitė Jurgita 61.96
Misiukevičienė Ingrida 61.43
Eidintienė Olga 47.30
Laurinaitytė Kristina 40.97
Bukantienė Evelina 40.59

Micius Gediminas 
Isajevs Peteris 152.67
Germanas Virginijus 133.43
Sniedze Kaspars 132.81
Čerauskas Nerijus 129.66
Sujeta Artūras 125.38
Šimilevičius Juozas 123.66
Krivickas Rolandas 123.20
Millers Ugis 121.25
Tamulis Irmantas 120.88
Černiauskas Evaldas 120.37
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Jaciūnas Donatas 118.81
Ažnys Ramūnas 117.23
Kriūnas Linas 115.93
Blunskis Gintaras 115.86
Bielskis Mantas 115.09
Bimbiris Nerijus 113.84
Matas Mindaugas 112.08
Glaunins Arturs 111.38
Zovė Ernestas 109.59
Buzas Vitalijus 108.50
Urbonas Tomas 106.39
Kiriljanovas Ruslanas 105.93
Barauskis Mindaugas 105.30
Žvirblis Vladas 101.52
Valeisa Mindaugas 101.08
Nevecka Povilas 100.36
Savickas Egidijus 99.51
Eidintas Marius 97.11
Navakas Rolandas 96.45
Majauskas Eimantas 94.82
Misevičius Minijus 94.27
Samauskas Tomas 94.15
Damunskis Arvydas 93.10
Micius Dainius 90.02
Čerkasas Česlovas 85.66
Kasparavičius Ramūnas 78.83
Svikis Ildars 22.92

Veteranai

Žarovienė Daiva 114.72
Lydekaitė Rasa 72.15
Švabauskienė Rasa 51.56

Pocius Rolandas 122.46
Vosylius Audrius 116.96
Markaitis Rolandas 112.70
Kuras Artūras 112.45
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Bondarenka Anatolijus 110.16
Kleinovas Arvydas 108.27
Beržinskas Vytautas 108.10
Jakučionis Audrius 107.07
Milis Benjaminas 105.59
Krisiulevičius Erlandas 104.41
Momkus Linas 100.38
Levanas Dainius 95.66
Simokaitis Rimantas 94.96
Juodgudis Dainius 94.36
Beišinas Gintautas 94.18
Širvinskas Zigmas 87.37
Kazlauskas Vytas 85.08
Micius Vygantas 80.54
Kleponis Vaclovas 78.43
Rutkauskas Vytautas 77.56
Micius Antanas 76.19
Maruška Mindaugas 70.26

4


